
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudţetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2016-11-25 Nr. RP-57 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2016 M. GRUODŽIO VEIKLOS PLANAS  

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio 

pavadinimas ir 

trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemoka-

mas, viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizato-

rius, salės 

nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridi-

nis asmuo 

Už renginį 

arba už 

nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos (darbo dienomis) 

1. Nuo 

lapkričio 

16 d. iki 

gruodţio 

14 d. 

10.00-

22.00 

 

Nijolės Trinkūnienės 

tapybos ir darbų 

paroda 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

N. Trinkūnienė N. Trinkūnienė, 

J. 

Boričevskienė 

2. Nuo 

lapkričio 

23 d. iki 

gruodţio 

13 d. 

10.00-

22.00 

 

Paroda „Lietuva 

Europoje, Europa 

Lietuvoje“ 

 

Atidarymas 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

VKC Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė 

3. Nuo 

gruodţio  

2 d. iki 

16 d. 

 

2 d. 

8.00-

19.00 

 

 

 

10.00 

Paroda „Metų laikų 

sūkuryje“ 

 

 

 

Atidarymas 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salėje 

Sutrikusio 

intelekto 

ţmonių globos 

bendrija 

„Visagino 

viltis“ 

V. Kociuba 

3. Nuo 

gruodţio 

15 d. iki 

sausio  

20 d. 

 

15 d. 

10.00-

22.00 

 

 

 

 

17.00 

Olgos, Jurijaus ir 

Varvaros Kalininų 

darbų paroda „Kūryba 

mūsų gyvenime“ 

 

 

Atidarymas 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

O. Kalinina 

 

O. Kalinina, 

V. Kociuba 

4. Nuo 

gruodţio 

16 d. iki 

sausio  

15 d. 

 

15 d.  

10.00- 

20.00 

 

 

 

 

17.00 

Paroda „Ţemiškos 

būties harmonija“ 

 

 

 

 

Atidarymas 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruome-

nių namų 

parodų salė 

Latgalos 

laisvųjų 

menininkų 

asociacija 

 

S. Altšuler 

Kiti renginiai 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

1. 3 12.00 VKC „Gimtosios 

mokyklos“ vokiečių 

būrelio narių šventė 

„Nikolaus“ 

(uţdaras) 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruome-

nių namai 

(kab.  

Nr. 213) 

VKC V. Stepanova 

2. 3 13.00 Vaikų šiuolaikinių 

šokių spektaklis 

„Neįtikėtina iliuzija“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 Eur)  

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

J. Martynova J. Martynova,  

J. 

Boričevskienė 

3. 3 17.00 Lietuviškam šokiui 

Visagine 30 m. 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC A. Gudas 

4. 9 Laikas 

bus 

patikslin-

tas vėliau 

Šventė „Mano miestas 

– Visaginas“  

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC B. Davidovičė 

5. 10 16.00 Miesto eglutės 

įţiebimo šventė 

(viešas, nemokamas) 

Santarvės 

aikštė 

VKC B. Davidovičė 

6. 17 14.00 VKC šokių kolektyvo 

„Rodničiok“ koncertas 

„Į svečius atvyko 

visos šalys“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC G. Chutorskich, 

J. 

Boričevskienė 

7. 20 11.00, 

 

 

 

 

14.00 

Naujametinis rytmetis 

vaikams 

(viešas, bilieto kaina 

1,45 Eur) 

 

Naujametinis rytmetis 

vaikams (uţdaras, 

nemokamas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

VKC 

 

 

 

 

VKC, Vaiko 

teisių apsaugos 

skyrius 

R. Jeronko 

 

 

 

 

R. Jeronko, 

A. Grigienė 

8. 21 12.00 

 

 

 

 

18.00 

Spektaklis vaikams 

„Kaip Bremeno 

muzikantai gelbėjo 

Gaidţio metus“ 

(viešas, su bilietais). 

Koncertas  

„10 pasaulio operečių“ 

(viešas, su bilietais). 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

J. Plešak J. Plešak, 

J. 

Boričevskienė 

9. 22 17.00-

20.00 

Šokių vakaras 

suaugusiesiems 

(viešas, nemokamas) 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruome-

nių namų 

parodų salė 

VKC 

 

S. Altšuler 

10. 23 11.00 Naujametinis rytmetis VKC VKC R. Jeronko 



3 

 

vaikams 

(viešas, bilieto kaina 

1,45 Eur) 

„Bangos“ 

salė 

11. 28 18.00 Romų kalėdinis 

vakaras 

(viešas, su bilietais) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

Organizatorius 

bus 

patikslintas 

vėliau 

J. 

Boričevskienė 

12. 29 17.00-

20.00 

Šokių vakaras 

suaugusiesiems 

(viešas, nemokamas) 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruome-

nių namų 

parodų salė 

VKC 

 

S. Altšuler 

Šiuo metu vykdomas projektas: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė. 

 

Pastaba. Muzikinis fonas prie Kalėdinės eglės, kūrybiniai uţsiėmimai ir bendravimas kalėdiniame 

autobuse bus organizuojami pagal „Šventinio laikotarpio veiklos Santarvės aikštėje prie Kalėdinės eglės“ 

grafiką. 

 

 

 

 

 

 

Etninės kultūros ir edukacijos skyriaus vedėja, 

pavaduojanti direktorių                                       Larisa Podberiozkina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. violeta.abariene@visaginokultura.lt 

 

 

mailto:violeta.abariene@visaginokultura.lt

